
Zamawiający;
Gmina Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Rawa Mazowiecka, dnia 07.06.2022 r.

Nr postępowania: OśiO.271.6.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 07.06.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy gminy Rawa Mazowiecka

Zgodnie z zapisami art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający - Gmina Rawa Mazowiecka informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu (do upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 07.06.2022 r. do godz. 
12:00) wpłynęła następująca oferta:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
brutto

Kryterium „Dodatkowy odbiór odpadów” Kryterium 
„Jednoczesny 
termin odbioru 
odpadów”

1 Lider konsorcjum:
ENERIS Surowce S.A. 
Ul. Zagnańska 232 A 
25-563 Kielce
Partner Konsorcjum:
ENERIS Tomaszów
Mazowiecki Sp. z o.o 
Ul. Majowa 87/89 
97-563 Tomaszów
Mazowiecki

4 378 656,12 Dodatkowy odbiór odpadów
wielkogabarytowych, zużytych opon i 
odzieży i tekstyliów bezpośrednio sprzed 
posesji właścicieli nieruchomości w ilości 
2 dodatkowych odbiorów odpadów 
wielkogabarytowych, zużytych opon i 
odzieży i tekstyliów bezpośrednio sprzed 
posesji właścicieli nieruchomości w czasie 
trwania umowy tj. 3 odbiorów rocznie 
(średnio co 4 miesiące)

Jednoczesnym 
terminem 
odbioru odpadów 
komunalnych 
zostanie objętych 
54 miejscowości


